
PORTARIA Nº 2.500/2023

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO  DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA 21ª FESTA
DO  RODEIO  DO  MUNICÍPIO  DE  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE/ES.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Fiscalização da 21ª
Festa do Rodeio do Município de Venda Nova do Imigrante/ES,  sendo composta pelos
seguintes membros:

* WELLINGTON BLEIDORN  – Secretaria de Obras e Infraestrutura
Urbana

 
 * GLEIDSON EUSTAQUIO FERREIRA – Defesa Civil

* JACQUELINE SERUTI – Secretaria de Agricultura

* FÁBIO ALTOÉ – Secretaria de Turismo, Cultura e Artesanato

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES,21 de julho de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


		2023-07-21T15:01:07-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro




